
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 27 del 06-02-2014 
(n. 106 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO FORNITURA MATERIALI DI 

CONSUMO OCCORRENTI PER RIPARAZIONE GUASTI PUBBLICA 
ILLUMINAZIONE E  IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNAL I 
 

 
IL DIRIGENTE  

CONSIDERATO che con determinazione n.3 del 10/01/2014,  è stato affidato alla ditta Ortona 
Impianti di P.M., il servizio di riparazione guasti e pronto intervento sulla pubblica illuminazione e 
sugli impianti elettrici comunali sino al 28.2.2014, con esclusione della fornitura del materiale di 
ricambio e della componentistica fuori uso; 
CONSIDERATO che per lo svolgimento dei lavori di che trattasi  necessita fornire alla ditta 
manutentrice il materiale di consumo occorrente per i vari interventi ed in particolare le nuove 
lampade per sostituire; 
RITENUTO indifferibile ed urgente provvedere ad affidare la fornitura dei materiali necessari agli 
interventi di manutenzione degli impianti elettrici e di pubblica illuminazione a ditte specializzate;  
VISTO il Regolamento per l’acquisto  di forniture e servizi in economia, approvato con 
deliberazione C.C. n. 104 del 20.11.2009; 
VISTO  il D.Lgs.vo  n.163/2006, art. 125, comma 8, per gli affidamenti di lavori in economia mediante 
cottimo fiduciario; 

       DETERMINA 
 
Impegnare la spesa di € 3.300,00 sul cap. 10030  del redigendo bilancio 2014, necessaria per 
l’acquisto dei materiali di consumo occorrenti per gli interventi di riparazione guasti e pronto 
intervento sulla pubblica illuminazione e sugli impianti elettrici degli edifici comunali, relativamente 
ai mesi di gennaio e febbraio 2014, impegno n. 20140000407. 
Procedere all’affidamento delle forniture dei materiali di consumo di cui sopra, mediante cottimo 
fiduciario ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006, alle ditte SMEA e ELETTRO, per una spesa 
complessiva di €  3.300,00. 
Dare atto che alle ditte incaricate con la presente procedura sono stati attribuiti i seguenti codici     
CIG:    Ditta   SMEA ………. XCB0C9BC0A 
               “      ELETTRO ....  XA30C9BC0B 
 
Dare atto che trattasi di  “spesa non frazionabile” per evitare danni certi all’Ente 

 
 

IL COMPILATORE 

lt 

I L    D I R I G E N T E 
Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


